2022 年 11 月２日

各 位

 会 社 名  株式会社大阪チタニウムテクノロジーズ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  杉 﨑 康 昭

（コード番号：５７２６ 東証プライム）

問合せ先  常務執行役員総務人事部長  脇   治 豊

（ＴＥＬ．06－6413－9911）

剰余金の配当(中間配当)の実施及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2022 年 11 月２日開催の取締役会において、2022 年９月 30 日を基準日とする剰余金の配当

(中間配当)の実施及びこれに伴う 2023 年３月期の配当予想の修正について、下記のとおり決議しまし

たのでお知らせいたします。

記

１．剰余金の配当(中間配当)及び年間配当予想の修正について

(１)剰余金の配当(中間配当)の内容

決定額

(2023 年 3月期 中間配当)
直近の配当予想

(2022 年８月４日公表)

前期実績
(2022 年 3月期 中間配当)

基 準 日 2022 年９月 30 日 同 左 2021 年９月 30 日

１ 株 あ た り 配 当 金 １０円 ５円 ０円

配 当 金 総 額 367 百万円 ― ―

効 力 発 生 日 2022 年 12 月１日 ― ―

配 当 原 資 利益剰余金 ― ―

(２)年間配当予想の修正

 １ 株 当 た り 配 当 金

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想  ５円 １０円 １５円

今 回 予 想  １０円 ２０円

当 期 実 績 １０円

前期実績(2022 年３月期)  ０円  ０円  ０円

２．理由

当社は、株主に対する利益還元を経営の最重要課題の一つとして位置付け、配当につきましては安

定性に配慮しつつ 25％から 35％の配当性向を目安としております。

2023 年３月期の中間配当につきましては、2022 年８月４日公表いたしました「2023 年３月期第１

四半期決算短信〔日本基準〕(非連結)」にて１株当たりの中間配当金を５円としておりましたが、

本日発表いたしました 2023 年３月期第２四半期累計期間の業績が当初予想を上回ったため、直近の中

間配当予想５円に５円を加え、１株当たりの中間配当金を１０円とさせていただきます。

この結果年間配当金は１株当たり２０円となる予定であります。

以 上